Финансовое управление города Волгодонска

ПРИКАЗ
22.12.2017							                                 № 88 Б
г. Волгодонск

О внесении изменений
в приложение к приказу
Финансового управления города
Волгодонска от 21.07.2014 №38Б

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 Внести в приложение к приказу Финансового управления города Волгодонска от 21.07.2014 №38Б «Об утверждении Положения о порядке санкционирования оплаты денежных обязательств главных распорядителей, получателей средств местного бюджета и главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета» изменения, дополнив пункт 6 абзацем следующего содержания:
 «При необходимости представление главными распорядителями, получателями средств местного бюджета и главными администраторами источников финансирования дефицита местного бюджета в Финуправление для санкционирования ЗОР или заявки на финансирование может осуществляться в иные сроки, согласованные с начальником Финуправления.».
2 Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия.
3 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового
управления города Волгодонска     			                     	М.А. Вялых

Проект приказа подготовлен
начальником отдела санкционирования
Финансового управления города Волгодонска